
                                                              

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARBONERA 

Via Roma, 56 – Tel n° 0422 / 396256 
mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 
31030 - C A R B O N E R A (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 
 

 

 

 

All’Albo Online 

 all’Amministrazione trasparente 

 IC Carbonera 

 

                                                                      IL DIRIGENTE 

 

Visto l’avviso pubblico prot. n.2376 del 21/04/2023, per l ‘individuazione del R.S.P.P. 

(Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) tra personale interno e personale di altre 

II.SS. ai sensi del D.Lgs n. 81/2008, per gli anni scolastici 2023/24 – 2024/25 

 

Visto l’art. 3 cc. 18 e 76 della L. 24/12/2007 n. 244 (Legge Finanziaria 2008); 

Visto l’atto prot. n.2756 del 12-05-2023 con il quale è stata costituita la Commissione di cui 

all’avviso pubblico    sopracitato; 

Accertato che la Commissione si è attenuta, per la scelta dell’esperto, ai criteri stabiliti 
dall’avviso; 

Viste le risultanze dei lavori della Commissione datata 15-05-2023 che ha analizzato l’unica 

domanda pervenuta; 

 

 

Posizione 

 

Esperto  

Titoli ed 

esperienze 

professionali  

Miglior 

Offerta 

economica 

totale 

1 Sardo 

Giuseppe 

46,40 2 48,40 

 

 

Considerato che sulla base dei predetti criteri l’ Ing. Giuseppe Sardo è in possesso dei 

requisiti culturali,  professionali ed esperienze per ricoprire l ‘incarico di R.S.P.P. di 

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002845 - 16/05/2023 - VII.8 - UTVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002845 - 16/05/2023 - VII.8 - U

http://www.iccarboneratv.edu.it/


Istituto per gli anni scolastici 2023/24 – 2024/25; 

Considerato altresì che nella candidatura presentata, ha dichiarato di accettare   

integralmente tutte le clausole previste dall’avviso 

 

                                                                     DECRETA 

 

L’individuazione dell’Ing. Giuseppe Sardo quale destinatario d’incarico di R.S.P.P. di 

Istituto per gli anni scolastici 2023/24 – 2024/25. 

 Nei confronti del presente atto si potranno presentare eventuali reclami entro 5 giorni dalla 

data di affissione e pubblicazione dello stesso, se non saranno presentati ricorsi 

l’assegnazione diverrà definitiva. 

Decorsi i termini per gli eventuali reclami, sarà cura di questo Istituto contattare l ‘Ing. Sardo 

Giuseppe al fine di formalizzare l’incarico, fatto salvo quanto previsto dall’art. 5 dell’avviso, 

relativamente sulla veridicità     delle dichiarazioni sostitutive presentate. 

Il presente avviso viene affisso all’Albo online e pubblicato sull’Amministrazione 

Trasparente di questa Scuola. 

 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
    Prof. Mario Mercuri 

 (documento f.to digitalmente ai sensi del Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse) 

 

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002845 - 16/05/2023 - VII.8 - UTVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002845 - 16/05/2023 - VII.8 - U


		2023-05-17T13:27:46+0200
	MARIO MERCURI




